

# Synesis Holdings ApS

Vedbæk Strandvej 328, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 93 21 91

*Company reg. no. 37 93 21 91*

## Årsrapport *Annual report*

**1. april 2017 - 31. marts 2018**

*1 April 2017 - 31 March 2018*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 2 October 2018.*

---

Casper Slumstrup  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse****Contents**

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
<b>Annual accounts 1 April 2017 - 31 March 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	11
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

#### Selskabet

##### *The company*

Synesis Holdings ApS  
Vedbæk Strandvej 328  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37 93 21 91

*Company reg. no.* 37 93 21 91

Stiftet: 15. august 2016

*Established:* 15 August 2016

Hjemsted: Rudersdal

*Domicile:* Rudersdal

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

*Financial year:* 1 April - 31 March

#### Direktion

##### *Managing Director*

Casper Slumstrup

#### Revision

##### *Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

#### Dattervirksomheder

##### *Subsidiaries*

HowardScott ApS, Denmark  
GRINN, Poland

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele, samt finansiære eksterne og tilknyttede selskaber.

#### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.191 t.kr. mod -221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, hvilket skyldes at der følges en forretningsplan som har medført to interessante investeringer og der er udsigt til projekter indenfor vedvarende energi.

Den første investering er et mellemstor polsk designhus af elektronik, som fokuserer på at tilbyde konsulent ydelser indenfor design af elektronik til elektronikvirksomheder. Derudover ejer det polske selskab en række produkter, der oplever vækst i salget, som forventes at bidrage til det polske selskabs rentabilitet i fremtiden. Det polske selskab udviser et overskud for regnskabsåret, mens det vokser organisk. Ledelsen forventer en stigning i den polske virksomheds indtjening i de kommende år og mener, at den polske virksomheds markedsværdi er væsentligt højere end den bogførte værdi, baseret på en multiple af det polske selskabs økonomiske præstationer og en stor efterspørgsel efter firmaets knowhow, især indenfor IOT.

#### The principal activities of the company

The company's principal activities consist of owning shares and financing external as well as group companies.

#### Unusual matters

There were no unusual circumstances in the financial year.

#### Uncertainties as to recognition or measurement

There were no uncertainties as to recognition or measurement.

#### Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -5.191 against DKK -221 last year. The management consider the results unsatisfactory.

The company has lost its equity while following a business plan that have let to two interesting investments and a pipeline of projects in the field of renewable energy.

The first investment is a mid size Polish design house of electronics which is focusing on providing consulting services in the field of designing electronics on behalf of tech companies. In addition the Polish company owns a number of products that are experiencing growth in sales which is expected to contribute to the profitability of the Polish company in the future. The Polish company is performing a profit for the financial year while growing organically. The management expects increased profits of the Polish entity the coming years and believe that the market value of the Polish company is significantly higher than the booked value based on a mutable of the Polish company's financial performances and an large demand for the knowhow of the company within especially IOT.

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

Den anden investering indgået i slutningen af regnskabsåret og er en lille dansk Andelskasse. Andelskassen har præsenteret en interessant forretningsplan og budgetterer med overskud for det kommende regnskabsår, og forventes at stige betydeligt i de kommende år.

Selskabets investeringer og omkostninger finansieres af tilknyttede virksomheder og selskabet har ingen gæld til tredjepart. Ledelsen er i dialog med långiverne om en omstrukturering af virksomheden, som vil kunne omfatte en gældseftergivelse eller konvertering af gæld til egenkapital. Selskabet har ingen faste omkostninger, og ledelsen forventer derfor, at gælden til nærtstående parter kan afvikles gennem afkast på de underliggende investeringer over tid.

Den positive udvikling i selskabets investeringer betyder, at ledelsen mener, at selskabet har en positiv egenkapital, hvis den skal realisere sine investeringer.

The second investment entered into towards the end of the financial year is a small Danish Andelskasse. The Andelskasse has presented an interesting business plan and is budgeting a profit for the coming financial year which is expected to increase significantly over the coming years.

The companies investments and costs are funded by associated entities and the company has no third party debt. The management is in dialog with the lenders about a restructuring of the company which could include a debt forgiveness or conversion of debt to equity. The company has no fixed cost and the management therefore expect that the debt to related parties can be serviced through return on the underlying investments over time.

The positive development of the companys investments means that the management believes that the company has positive equity should it realize its investments.

## Resultatopgørelse

### *Profit and loss account*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/4 2017 - 31/3 2018 kr.	15/8 2016 - 31/3 2017 kr.
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-167.724</b>	<b>-147.689</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	-2.399.859	0
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	194.775	0
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-2.818.468	-73.013
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.191.276</b>	<b>-220.702</b>
<b>Results before tax</b>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.191.276</b>	<b>-220.702</b>
<b>Results for the year</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-5.191.276	-220.702
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.191.276</b>	<b>-220.702</b>
<b>Distribution in total</b>		

**Balance 31. marts**  
**Balance sheet 31 March**

All amounts in DKK.

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Fixed assets</i>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>	2.816.201	3.316.201
Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other securities and equity investments</i>	1.900.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	4.716.201	3.316.201
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Fixed assets in total</i>	<b>4.716.201</b>	<b>3.316.201</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	1.139.712	1.736.980
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	5.937.681	3.376.162
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	7.077.393	5.113.142
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	182.989	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<i>Current assets in total</i>	<b>7.260.382</b>	<b>5.113.142</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Assets in total</i>	<b>11.976.583</b>	<b>8.429.343</b>

**Balance 31. marts**  
**Balance sheet 31 March**

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
3 Selskabskapital <i>Share capital</i>	500.000	500.000
3 Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	500.000	500.000
3 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-5.411.978	-220.702
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>-4.411.978</b>	<b>779.298</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	3.592.053	3.401.494
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	3.592.053	3.401.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	25.000	43.750
Anden gæld <i>Other debts</i>	12.771.508	4.204.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	12.796.508	4.248.551
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>16.388.561</b>	<b>7.650.045</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b>11.976.583</b>	<b>8.429.343</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b> <i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
<b>4 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

1/4 2017	15/8 2016
- 31/3 2018	- 31/3 2017
<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

#### 1. Usikkerhed om going concern

##### Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen, hvilket skyldes at der følges en forretningsplan som har medført to interessante investeringer og der er udsigt til projekter indenfor vedvarende energi. Ledelsen er i dialog med långiverne om en omstrukturering af virksomheden, som vil omfatte en gældseftergivelse eller konvertering af gæld til egenkapital. Forhandlingerne forventes afsluttet inden for nogle måneder.

The company has lost its equity while followin a business plan that have let to two interesting investments and a pipeline of projects in the field of renewable energy. The management is in dialog with the lenders about a restructuring of the company which would include a debt forgiveness or conversion of debt to equity. The negatiations expects finalized within a few months.

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	31/3 2018 kr.	31/3 2017 kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. april 2017		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 April 2017</i>	3.316.201	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	1.899.859	3.316.201
<b>Kostpris 31. marts 2018</b>		
<i>Cost 31 March 2018</i>	<b>5.216.060</b>	<b>3.316.201</b>
Årets nedskrivning		
<i>Adjustment of previous revaluations</i>	-2.399.859	0
<b>Nedskrivninger 31. marts 2018</b>		
<b>Writedown 31 March 2018</b>	<b>-2.399.859</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b>		
<i>Book value 31 March 2018</i>	<b>2.816.201</b>	<b>3.316.201</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter***The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity DKK</i>	<i>Results for the year DKK</i>
HowardScott ApS, Denmark	100 %	-21.416	-2.421.275
GRINN, Poland	60 %	2.014.069	642.163
		<b>1.992.653</b>	<b>-1.779.112</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

### 3. Egenkapital

#### Equity

	Selskabs- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<i>Share capital</i>	<i>Share premium account</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. april 2017				
<i>Equity 1 April 2017</i>	500.000	500.000	-220.702	779.298
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-5.191.276</u>	<u>-5.191.276</u>
<b>Egenkapital 31. marts 2018</b>				
<i>Equity 31 March 2018</i>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>-5.411.978</b></u>	<u><b>-4.411.978</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Contingencies

#### Sambeskatning

#### Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.*

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Casper Slumstrup

Direktør og dirigent

På vegne af: Casper Slumstrup

Serienummer: PID:9208-2002-2-709318713013

IP: 109.59.xxx.xxx

2018-10-02 13:45:47Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Morten Grønbek

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-10-02 13:51:59Z

NEM ID 

## Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Søren Poulsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 87.60.xxx.xxx

2018-10-02 15:10:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QDCV7-S5T3H-5UQ5A-3JEYW-TUEV0-1G0UG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>